
Nedis.cz/WIFILS50CRGBW

LED Pásek SmartLife
Wi-Fi | RGB / Studená Bílá / Teplá Bílá | SMD | 5.00 m | IP44 | 2700 - 
6500 K | 960 lm | Android™ / IOS
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WIFILS50CRGBW  | Product EAN number: 5412810303106
Inner Carton EAN: 5412810398065  | Outer Carton EAN: 5412810337071

Pomocí tohoto chytrého LED pásku můžete dotvořit 
požadovanou atmosféru v libovolné místnosti. Ovládejte 
jej v aplikaci Nedis SmartLife, nastavujte rozvrhy nebo 
automatizace nebo používejte své oblíbené hlasové 
asistenty k ovládání jasu a barvy LED pásku. Připojí se 
přímo k síti Wi-Fi, takže není potřeba žádné samostatné 
připojení.

Protože tento LED pásek kombinuje jak RGB, tak teplé a 
studené bílé LED diody, můžete nastavit libovolnou 
preferovanou barvu, ale také jej použít pro teplé až 
studené nepřímé bílé osvětlení

Jeho 5metrovou délku lze zkrátit nebo prodloužit pomocí 
podobných LED pásků, a získat tak nekonečné možnosti

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Snadné nastavení - jednoduše tento LED pásek 

připojte k síti Wi-Fi a nastavte jej, ovládejte a 
sestavte pro něj rozvrh

• Vybírat si můžete z červené, zelené a modré 
barvy, nebo si můžete zvolit odstín bílé ze škály 
od teplé po studenou a dokonale tak osvětlení 
sladit se svou náladou

• Pásek můžete prodloužit či zkrátit - nabízí 
nekonečné možnosti

• Oboustranná lepicí páska (typ 3M) již upevněna - 
pro snadnou montáž

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/WIFILS50CRGBW
https://Nedis.cz/WIFILS50CRGBW
https://Nedis.cz/WIFILS50CRGBW
https://Nedis.cz/WIFILS50CRGBW
https://Nedis.cz/WIFILS50CRGBW
https://Nedis.cz/WIFILS50CRGBW
https://Nedis.cz/WIFILS50CRGBW
https://Nedis.cz/WIFILS50CRGBW
https://Nedis.cz/WIFILS50CRGBW

